[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.11.2016 № 359-37/3
г.Сердобск
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Сердобска от 01.07.2016 №341-34/3 «Об утверждении адресного перечня и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), от 28.12.2009 № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации», постановлением Правительства Пензенской области от 10.02.2009 № 99-пП «Об утверждении Положения о Министерстве сельского хозяйства Пензенской области» (с последующими изменениями), Приказом Министерства Сельского хозяйства Пензенской области от 02.03.2016 №32 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Пензенской области», руководствуясь Уставом городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области,-
Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Решение Собрания представителей города Сердобска от 01.07.2016 №341-34/3 «Об утверждении адресного перечня и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска» (далее Решение от 01.07.2016 №341-34/3):

1.1. Адресный перечень нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска (Приложение № 1 к Решению от 01.07.2016 №341-34/3) дополнить в п. 2 «Торговые киоски, павильоны» следующей строкой:

	ТК-31
	Пензенская область, г.Сердобск,  в 15 метрах по направлению на север от здания, ул. Красная, 27 (остановка Центр).Торговый киоск
	1
	10
	Круглогодично

1.2. Адресный перечень нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска (Приложение № 1 к Решению от 01.07.2016 №341-34/3) дополнить разделом № 4 «Размещение передвижных торговых объектов по реализации хвойных деревьев» согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

1.3. Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска (Приложение № 2 к Решению от 01.07.2016 №341-34/3) дополнить схемами согласно Приложению № 2 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник города Сердобска», разместить на официальном сайте администрации города Сердобска.

3. Настоящее постановление вступает в силу наследующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации города Сердобска.

Глава города Сердобска                                                  Е.Г. Мельситов

Приложение 1
Утверждено
Решением Собрания представителей

города Сердобска Сердобского района

от 18.11.2016 № 359-37/3
	N п/п
	Адрес торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта (объекта по оказанию услуг), планируемого для размещения
	Количество мест размещения нестационарных торговых объектов
	Группа товаров (цель использования нестационарного торгового объекта)
	Площадь  нестационарных торговых объектов, кв. м
	Высота нестационарного торгового объекта
	Срок размещения торгового объекта

	4. Размещение передвижных торговых объектов по реализации хвойных деревьев

	ЕлБ-1
	Пензенская область, г.Сердобск, в 4 метрах по направлению на северо–запад от нежилого здания ул. Ленина, 92 (Дом искусств)
	Елочный базар
	1
	Реализация хвойных деревьев
	16
	3 метра
	С 22 декабря по 31 декабря

	ЕлБ-2
	Пензенская область, г.Сердобск, в 4 метрах по направлению на юг от нежилого здания ул. Ленина, 220
	Елочный базар
	1
	Реализация хвойных деревьев
	16
	3 метра
	С 22 декабря по 31 декабря

	ЕлБ-3
	Пензенская область, г.Сердобск, в 10 метрах по направлению на запад от нежилого здания ул. Ленина 99/6 (здания РДК)
	Елочный базар
	1
	Реализация хвойных деревьев
	16
	3 метра
	С 22 декабря по 31 декабря

	ЕлБ-4
	Пензенская область, г.Сердобск, в 4 метрах по направлению на юг от жилого здания. ул. Ленина, 152

	Елочный базар
	1
	Реализация хвойных деревьев
	16
	3 метра
	С 22 декабря по 31 декабря

	ЕлБ-5
	Пензенская область, г.Сердобск, в 4 метрах по направлению на восток от жилого здания Быкова, 1
	Елочный базар
	1
	Реализация хвойных деревьев
	16
	3 метра
	С 22 декабря по 31 декабря

	ЕлБ-6
	Пензенская область, г.Сердобск, в 10 метрах по направлению на запад от жилого здания ул. М.Горького, 245
	Елочный базар
	1
	Реализация хвойных деревьев
	16
	3 метра
	С 22 декабря по 31 декабря

	ЕлБ-7
	Пензенская область, г.Сердобск, в 8 метрах по направлению на северо-запад от нежилого здания ул. Чайковского, 80
	Елочный базар
	1
	Реализация хвойных деревьев
	16
	3 метра
	С 22 декабря по 31 декабря

	ЕлБ-8
	Пензенская область, г.Сердобск, в 11 метрах по направлению на северо-запад от жилого здания ул. Молодежная,29 А
	Елочный базар
	1
	Реализация хвойных деревьев
	16
	3 метра

	С 22 декабря по 31 декабря

	ЕлБ-9
	Пензенская область, г.Сердобск, в 2 метрах по направлению на юго-восток от нежилого здания ул. Калинина, 77
	Елочный базар
	1
	Реализация хвойных деревьев
	16
	3 метра

	С 22 декабря по 31 декабря

ЕлБ-1. Пензенская область, г.Сердобск, в 4 метрах по направлению                                                                    Приложение 2
на северо –запад от нежилого здания ул. Ленина, 92 (Дом искусств)                                                                                  Утверждено
Решением Собрания представителей

Схема размещение передвижных торговых объектов                                                                           города Сердобска Сердобского района

по реализации хвойных деревьев                                                                                                                        от 18.11.2016 № 359-37/3

[image: image2]  ЕлБ - Елочный базар
[image: image3.png]

ЕлБ-2. Пензенская область, г.Сердобск, в 4 метрах по направлению

на юг от нежилого здания ул. Ленина, 220
Схема размещение передвижных торговых объектов

по реализации хвойных деревьев

[image: image4]  ЕлБ - Елочный базар
[image: image5.png]

ЕлБ-3. Пензенская область, г.Сердобск, в 10 метрах по направлению

на запад от нежилого здания ул. Ленина 99/6 (здания РДК)

Схема размещение передвижных торговых объектов

по реализации хвойных деревьев

[image: image6]  ЕлБ - Елочный базар
[image: image7.png]

ЕлБ-4. Пензенская область, г.Сердобск, в 4 метрах по направлению

на юг от жилого здания. ул. Ленина, 152

Схема размещение передвижных торговых объектов

по реализации хвойных деревьев

[image: image8]  ЕлБ - Елочный базар
[image: image9.png]

ЕлБ-5. Пензенская область, г.Сердобск, в 4 метрах по направлению
 на восток от жилого здания Быкова, 1
Схема размещение передвижных торговых объектов

по реализации хвойных деревьев

[image: image10]  ЕлБ - Елочный базар
[image: image11.png]

ЕлБ-6. Пензенская область, г.Сердобск, в 10 метрах по направлению
на запад от жилого здания ул. М.Горького, 245
Схема размещение передвижных торговых объектов

по реализации хвойных деревьев

[image: image12]  ЕлБ - Елочный базар
[image: image13.png]

ЕлБ-7. Пензенская область, г.Сердобск, в 8 метрах по направлению
на северо-запад от нежилого здания ул. Чайковского, 80
Схема размещение передвижных торговых объектов

по реализации хвойных деревьев

[image: image14]  ЕлБ - Елочный базар
[image: image15.png]

ЕлБ-8. Пензенская область, г.Сердобск, в 11 метрах по направлению
на северо-запад от жилого здания ул. Молодежная,29 А
Схема размещение передвижных торговых объектов

по реализации хвойных деревьев

[image: image16]  ЕлБ - Елочный базар
[image: image17.png]

ЕлБ-9. Пензенская область, г.Сердобск, в 2 метрах по направлению

на юго-восток от нежилого здания ул. Калинина, 77

Схема размещение передвижных торговых объектов

по реализации хвойных деревьев

[image: image18]  ЕлБ - Елочный базар
[image: image19.png]

ТК-31. Пензенская область, г.Сердобск,  в 15 метрах по направлению

на север от здания, ул. Красная, 27 (остановка Центр).
Схема размещение торгового киоска

[image: image20]  ТК – отдельно стоящие киоски
                 и торговые павильоны

[image: image21.jpg]2w

(e

n° ccupak